

Ska du lämna anbud eller utföra uppdrag för Lerums kommun?

Då är det bra om du känner till att Lerums kommun samarbetar med Skatteverket.

Lerums kommun och Skatteverket har ett stort intresse av att alla som anlitas är seriösa företag som sköter sina redovisningar och betalningar av skatter och avgifter. Lerums kommun och Skatteverket har därför ett samarbete. Du som anlitas av Lerums kommun omfattas också av samarbetet liksom alla andra som kommer att utföra uppdrag för Lerums kommun. Om alla spelar efter samma regler skapas en sund konkurrenssituation.

Vad innebär samarbetet?

Det förebyggande informationssamarbetet innebär att Lerums kommun begär in offentliga uppgifter från Skatteverket om skattestatus för sina entreprenörer, både inför upphandling och löpande under avtalets gång. Med uppgifter om skattestatus menas moms- och arbetsgivarregistrering, F-skatt, arbetsgivaravgifter för de tre senaste månaderna, underskott på skattekontot samt uppgift om skatteskuld hos Kronofogden.

Vad innebär samarbetet för mig?

Lerums kommun förväntar sig att även du som underentreprenör begär in uppgifter om skattestatus för de företag som du i din tur anlitar. Det gör du enkelt genom att fäxa Skatteverkets blankett SKV 4820 till Skattekontoret i Härnösand, faxnr 010-577 96 25 eller 010-577 96 26.

Ska du begära in skattestatus på många företag kan du använda Skatteverkets excelfil. Denna kan du få av någon av Skatteverkets kontaktpersoner.

Observera att uppgifterna som du får är färskvara. Har du ett längre engagemang med en underentreprenör kan och bör du återkomma med en ny förfrågan regelbundet.

Det är dessutom lämpligt att göra en ny förfrågan inför en större betalning eller en slutbetalning.

I avtal mellan dig och dina underentreprenörer, skriftliga eller muntliga, ska en klausul om förebyggande samarbete med Skatteverket ingå.

Du ska rapportera samtliga upphandlade underentreprenörer till din uppdragsgivare i samband med köp av tjänst. Stäm av hur denna uppgift ska rapporteras.

Du bör se till att dina underentreprenörer får tillgång till SKV4820, excelfilen, förklaringsstexter och tips om åtgärder samt detta infoblad.

Det förebyggande samarbetet innebär också att du har möjlighet att ställa skatterelaterade frågor till kontaktpersonerna på Skatteverket.

Kontakta gärna oss på Skatteverket om det är något du undrar över. Vi finns till för att underlätta arbetet och hjälper gärna till med att reda ut oklarheter.

Lerums kommun

Hans-Erik Arvidsson, 0302-52 15 68
hans-erik.arvidsson@lerum.se

Skatteverket

Ann Backner-Persson, 010-57 35 275
ann.backner.persson@skatteverket.se

Sari Carlsson, 010-57 355 25
sari.carlsson@skatteverket.se